АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2020г

 № 216
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 02.12.2019 года №1109 «Об отмене постановления администрации города Оби Новосибирской области от 13.12.2010 года №928 «Об утверждении административного регламента проведения проверок по муниципальному контролю за осуществлением торговой деятельности на территории города Оби»

На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 26.03.2020г. №1534-03-12/9 и руководствуясь статьями 24 - 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 02.12.2019 года №1109 «Об отмене постановления администрации города Оби Новосибирской области от 13.12.2010 года №928 «Об утверждении административного регламента проведения проверок по муниципальному контролю за осуществлением торговой деятельности на территории города Оби» следующие изменения:

наименование постановления изложить в следующей редакции: «О признании утратившим силу постановления администрации города Оби Новосибирской области от 13.12.2010 года № 928 «Об утверждении административного регламента проведения проверок по муниципальному контролю за осуществлением торговой деятельности на территории города Оби».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби
Новосибирской области

П.В. Буковинин